
 
 

 
ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดวีิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนนีครพนม มหาวิทยาลัยนครพนม 

เรื่อง กำหนดขั้นตอน วธิีการ วัน เวลา สถานที่ และหลกัเกณฑ์การสรรหาผู้ดำรงตำแหน่ง 
คณบดีวิทยาลยัพยาบาลบรมราชชนนีนครพนม มหาวทิยาลัยนครพนม (เพิ่มเติม) 

---------------------------------- 
 

 ตามที ่ได้ม ีประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีว ิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนครพนม 
มหาวิทยาลัยนครพนม เรื่อง กำหนดขั้นตอน วิธีการ วัน เวลา สถานที่ และหลักเกณฑ์การสรรหาผู้ดำรงตำแหน่ง  
คณบดวีิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนครพนม มหาวิทยาลัยนครพนม ณ วันที่ 20 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ไปแล้ว
นั้น เพื่อให้บุคลากรสังกัดวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนครพนม ที่อยู่ระหว่างลาศึกษาต่อ เป็นผู้มีสิทธิ์ในการเสนอ
ชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนครพนม ตามนิยามที่กำหนดเกี่ยวกับ ผู้ปฏิบัติงาน
ในมหาวิทยาลัย ในข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการสรรหาคณบดี พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๓ 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๑ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการสรรหาคณบดี 
พ.ศ. ๒๕๖๓ ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหาคณบดีวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนครพนม ในการประชุม
ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ ครั้งที่ 2/๒๕๖5 เมื่อวันที่ 2๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖5 คณะกรรมการสรรหาคณบดีวิทยาลัย
พยาบาลบรมราชชนนีนครพนม จึงออกประกาศกำหนดขั้นตอน วิธีการ วัน เวลา สถานที่ และหลักเกณฑ์การสรรหา
ผู้ดำรงตำแหน่ง คณบดวีิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนครพนม มหาวิทยาลัยนครพนม (เพิ่มเติม) ดังต่อไปนี้  

 แก้ไขเพิ่มเติมข้อ ๒.๑ (๕) จากข้อความในประกาศฉบับเดิม เป็น 

(๕) กรณีบุคลากรที่ได้รับอนุมัติให้เดินทางไปราชการทั้งในและต่างประเทศ บุคลากรที่ต้องพัก
รักษาตัวอยู่ต่างจังหวัดตามคำสั่งแพทย์ และบุคลากรที่อยู่ระหว่างลาศึกษาต่อ ให้ประสานฝ่ายเลขานุการเพื่อขอรับ
แบบเสนอชื่อฯ ทางอีเมล์ จากนั้นให้เสนอชื่อใน google form แล้วส่งกลับทางอีเมล์ให้ฝ่ายเลขานุการ ภายในวันที่ 
๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา 12.๐๐ น. โดยให้ถือเวลามาตรฐานของประเทศไทยเป็นสำคัญ ทั้งนี้กรรมการ
สรรหาฯ จะเทียบเวลาที่ระบุใน log file ของ google form ในขณะที่มีการเสนอชื่อแบบออนไลน์ หากไม่อยู่ใน
ช่วงเวลาที่กำหนด ให้ถือว่าการเสนอชื่อเป็นโมฆะ 

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ  ณ วนัที่ 2๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖5 

 
 
 

 

(ศาสตราจารย์ นายแพทย์บวรศิลป์ เชาวน์ช่ืน) 
ประธานกรรมการสรรหาคณบด ี

วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนครพนม มหาวิทยาลัยนครพนม 


